
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/105/2019 Rady Miejskiej 

w Tykocinie z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2020, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 166.307 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 178.477 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.170 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 31.499.754 zł, w tym dochody bieżące – 28.552.977 zł, dochody majątkowe – 

2.946.777 zł. 

2. Wydatki ogółem – 33.708.132 zł, w tym wydatki bieżące – 27.454.734 zł, wydatki majątkowe – 

6.253.398 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Tykocina 

Mariusz Dudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Poz. 2031



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 21 / 20

Burmistrza Tykocina

z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 60 000,00 76 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 106 307,00 106 307,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 106 307,00 106 307,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 106 307,00 106 307,00

22 755 862,00 166 307,00 22 922 169,00

8 522 585,00 0,00 8 522 585,00

55 000,00 0,00 55 000,00

31 333 447,00 166 307,00 31 499 754,00

2 946 777,00 0,00 2 946 777,00

28 386 670,00 166 307,00 28 552 977,00Dochody bieżące razem

Razem zadania własne

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2020
Rodzaj: Własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2031



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 21 /20

Burmistrza Tykocina

z dnia 31 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 896 059,00 0,00 2 896 059,00

75095 Pozostała działalność 180 000,00 0,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 700,00 -5 000,00 27 700,00

758 Różne rozliczenia 298 956,00 -3 050,00 295 906,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 256 883,00 -3 050,00 253 833,00

4810 Rezerwy 256 883,00 -3 050,00 253 833,00

801 Oświata i wychowanie 9 005 665,00 60 000,00 9 065 665,00

80101 Szkoły podstawowe 5 946 657,00 60 000,00 6 006 657,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 100,00 -1 000,00 87 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 000,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 1 236 952,00 50,00 1 237 002,00

85216 Zasiłki stałe 102 000,00 50,00 102 050,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 50,00 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 920,00 106 307,00 361 227,00

85401 Świetlice szkolne 211 920,00 0,00 211 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 700,00 -120,00 151 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 950,00 120,00 12 070,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2020

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2031



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 106 307,00 149 307,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 000,00 106 307,00 149 307,00

855 Rodzina 913 182,00 3 000,00 916 182,00

85501 Świadczenie wychowawcze 700,00 1 000,00 1 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00 1 000,00 1 200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 800,00 2 000,00 9 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 2 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 164 193,00 0,00 3 164 193,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 088 102,00 3 000,00 1 091 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 000,00 -3 000,00 276 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

24 374 240,00 166 307,00 24 540 547,00

8 522 585,00 0,00 8 522 585,00

645 000,00 0,00 645 000,00

33 541 825,00 166 307,00 33 708 132,00

6 253 398,00 0,00 6 253 398,00

27 288 427,00 166 307,00 27 454 734,00

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2031



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 21 / 2020 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2020 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 166.307 zł, w tym: 

- o środki z grantu ze środków unijnych na realizację projektu „Zdalna szkoła” – 60.000 zł, 

- o dotację na zadania własne na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów – 106.307 zł. 

O kwoty dotacji zwiększa się odpowiednio plan wydatków budżetowych. 

Zmniejsza się o 3.050 zł rezerwę ogólną i przeznacza na zwrot nienależnie pobranych dotacji. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 9.120 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na: 

zadania własne 

- zakup usług związanych z poborem podatków – 5.000 zł, 

- szkolenia pracowników szkoły podstawowej w Zespole Szkół i Przedszkole w Tykocinie – 1.000 

zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne w świetlicy w szkole w Tykocinie – 120 zł, 

- zakup wyposażenia, w tym pojemników na odpady na potrzeby gospodarki odpadami – 3.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2031


		2020-04-16T13:16:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




